
UCHWAŁA NR IV/46/19
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 24 maja 2019 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
w Pasłęku na kadencję 2018-2023

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.
U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 43 ust. 1, 2 i 4 Statutu Gminy – Miasta i Gminy Pasłęk uchwalonego
uchwałą Nr II/14/2003 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 28 lutego 2003 roku w sprawie uchwalenia
Statutu  Gminy-Miasta  i  Gminy  Pasłęk  (t.j.  Dziennik  Urzędowy  Województwa  Warmińsko  –
Mazurskiego z 2017 roku poz. 4199 z późn. zm.), w związku z  § 1 uchwały Nr XII/83/18 Rady
Miejskiej w Pasłęku z dnia 27 listopada 2018 roku w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków
i Petycji  Rady Miejskiej  w Pasłęku na kadencję 2018-2023 oraz wyboru składu osobowego tej
komisji, Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje:

§ 1
W drodze głosowania radnych Rady Miejskiej  w Pasłęku na Przewodniczącego Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Pasłęku kadencji 2018 – 2023 wybrany został radny

Mariusz Ficak

§ 2
Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem   podjęcia   i   podlega   ogłoszeniu  na   tablicy  ogłoszeń
w  Urzędzie  Miejskim  w  Pasłęku  oraz  publikacji  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu
Miejskiego w Pasłęku.

        Przewodniczący
Rady Miejskiej w Pasłęku

             mgr Marian Matuszczak



UZASADNIENIE
do uchwały  nr IV/46/19 Rady Miejskiej  w Pasłęku z dnia  24 maja 2019 roku w sprawie
wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Pasłęku na
kadencję 2018-2023

W wyborach samorządowych zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. Pan Mariusz
Ficak uzyskał mandat radnego Rady Miejskiej w Pasłęku. Na podstawie uchwały Nr XIII/83/18
Rady Miejskiej  w Pasłęku z dnia 27 listopada 2018 roku w sprawie powołania Komisji  Skarg,
Wniosków  i  Petycji  Rady  Miejskiej  w  Pasłęku  na  kadencję  2018  -2023  oraz  wyboru  składu
osobowego tej komisji, Pan Mariusz Ficak został wybrany Przewodniczącym ww. Komisji, który
wygasł w związku z wyrokiem Sądu wydanym na skutek protestu wyborczego.

Wojewoda Warmińsko – Mazurski Zarządzeniem nr 33 z dnia 11 lutego 2019 r. w sprawie
wyborów  ponownych  do  Rady  Miasta  Pasłęka  zarządził,  iż  z  dniem  podania  do  publicznej
wiadomości ww. zarządzenia tj. z dniem 13 lutego 2019 r. wygasł mandat radnego Rady Miasta
Pasłęka  Pana  Mariusza  Ficaka.  Tym  samym  skład  Komisji  pomniejszony  został  o
Przewodniczącego.

W dniu  14  kwietnia  2019  roku  w ponownych wyborach  do  Rady  Miejskiej  w Pasłęku
ponownie mandat radnego objął Pan Mariusz Ficak. 

Zgodnie z art. 24 ustawy o samorządzie gminnym udział w pracach komisji Rady Miejskiej
jest obowiązkiem radnego. § 1 uchwały Nr XII/83/18 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 27 listopada
2018 roku w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Pasłęku na
kadencję  2018-2023  oraz  wyboru  składu  osobowego  tej  komisji  określa,  że  w  skład  komisji
wchodzą przewodniczący, zastępca przewodniczącego oraz członek komisji. 

Mając  na  uwadze  powyższe, przygotowano  projekt  uchwały  w  sprawie  wyboru
Przewodniczącego Komisji   Skarg,  Wniosków i Petycji  Rady Miejskiej  w Pasłęku na kadencję
2018-2023.


